Application Note
多路复用器和信号开关词汇表
摘要
目录
1. 多路复用器和信号开关简介
• 信号开关
• 多路复用器（Mux）
• 模拟开关与多路复用器

也称为正弦波失真 - 此参数会考虑开关引入的谐波含量，定义为将所有非基
波谐波 RMS 幅度 + 本底噪声相加，然后除以基频的 RMS 幅度。此参数通
常以百分比的形式表示。
GND
S1
D
Audio Precision
VOUT
RL
VDD VSS
VDD VSS
0.1 µF 0.1 µF
VS
50��
Other
Sx pins
40 ��
图 6-8. THD + N
www.ti.com.cn 动态特性
ZHCAAD5B – JUNE 2021 – REVISED DECEMBER 2021
Submit Document Feedback
多路复用器和信号开关词汇表 15
English Document: SLLA471
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
7 计时特性
有关详细信息，请参阅开关和多路复用器：什么是计时特性？培训视频（来自 TI 高精度实验室）。
有关更多参数信息，请参阅器件数据表。
转换时间 (tTRAN) - 在地址信号上升或下降超过逻辑阈值后，开关输出上升或下
降到最终值的给定百分比内所需的时间。
VS
+
±
RL
VDD
D S
ON
Switch ON
D1S1
SEL
VIH
VIL
10%
90%
0 V
VDD
tTRAN
0 V
VSEL
VD1
VS
VSEL
图 7-1. 转换时间
从引脚启用到器件接通的时间
（t ON(EN) 和 t OFF(EN) ）- 在引脚启用上升或下降超过逻辑阈值后，开关输出
上升或下降到最终值的给定百分比内所需的时间。
VIL
VIH
0 V
VDD
tON (EN)
0 V
VEN
VD1